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Rada Miejska w Krobi 
 

Protokół nr XXIV/2020 

XXIV Sesja w dniu 26 sierpnia 2020 r. 

Obrady rozpoczęto 26 sierpnia 2020 r. o godz. 15:40, a zakończono o godz. 17:15.  

W posiedzeniu wzięło udział  14 radnych, 1 nieobecny Lech Bem. 

1. Otwarcie i sprawdzenie obecności radnych. 

Obecni: 1. Mariusz Duda  

2. Jerzy Gałęzewski                                                                                                                                                          

3.Sławomir Gembiak  

4. Grzegorz Jesiak  

5. Patrycja Kapała  

6. Jan Mikołajczak  

7. Roman Olejniczak  

8. Izabela Pazoła  

9. Mariusz Ruta                                                                                                                               

10.Genowefa Skrobała 

11. Renata Szulc 

12. Marian Toporowicz  

13. Hieronim Urbański  

14. Leszek Włodarczyk 

Nieobecny: Lech Bem,  

 

Ponadto w sesji uczestniczyli :                                                                                                                             

1.   Łukasz Kubiak - Burmistrz Krobi                                                                                                                

2.   Michał Listwoń - Zastępca Burmistrza                                                                                                       

3.   Damian Walczak - Skarbnik Gminy                                                                                                                 

4.   Sebastian Czwojda - radca prawny                                                                                                                                                                                                                                

5.   Zaproszeni goście.                    

2. Przedstawienie porządku obrad. 
1. Otwarcie i sprawdzenie obecności radnych. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXIII sesji.  

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych                       

w okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Krobi w okresie międzysesyjnym. 

6. Sprawozdanie z działalności Gminnej Rady Seniorów za rok 2019. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Opieki nad Zabytkami 

Gminy Krobia na lata 2020-2023”.  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/123/2008 Rady 

Miejskiej w Krobi z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla 

uczniów.  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla 

uczniów.  
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                10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/206/2008  Rady 

Miejskiej w Krobi z dnia 2 października 2008 r. w sprawie określenia zasad, trybu 

udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

                11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu  zagospodarowania 

przestrzennego dla części działek położonych w rejonie ulic Domachowskiej, Zachodniej, 

Ogrodowej, Odrodzenia i Miejsko-Góreckiej w Krobi. 

                12. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Krobi w 

rejonie ulic: Zachodniej, Poznańskiej, Jana III Sobieskiego, Adama Mickiewicza, Janusza 

Korczaka  oraz drogi wojewódzkiej.                                                                                                                    

13.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od  

obowiązku przetargowego trybu zawarcie umowy dzierżawy.                                                                               

14.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze         

bezprzetargowej nieruchomości niezabudowanie położonej w Gogolewie.                                                 

15.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę 

Krobia  nieruchomości niezabudowanie położonej w Krobi.                                                                    

16.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przejęcia przez Gminę Krobia zadania 

zarządzania publicznymi drogami powiatowymi kat. V i VI na terenie Gminy Krobia w 

zakresie zimowego utrzymania tych dróg.                                                                                           

17.  Rozpatrzenie projektu uchwały w zmiany uchwały Nr XIV/127/2019 Rady Miejskiej 

w Krobi z dnia 30 października 2019 r. sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Gostyńskiemu.                                                                                                                               

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/148/2019   Rady 

Miejskiej    w  Krobi  z  dnia  18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Krobia na lata 2020 – 2030.                                                                              

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy  

Krobia na rok 2020.                                                                                                                                

20.  Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Krobia                                        

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019”.                                                      

21. Wolne głosy i wnioski.                                                                                                                  

22.  Zakończenie. 

3. Przyjęcie protokołu z XXIII sesji. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z XXIII sesji. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: , NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, Patrycja 

Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

NIEOBECNY  (1) Lech Bem 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych                       

w okresie międzysesyjnym. 

29.06. posiedzenie komisji oświaty i spraw społecznych oraz komisji rolnictwa i rozwoju 

gminy,  

15.08. uczestniczyłem w odsłonięciu monumentu pomnika przełomu, który został postawiony 

przy obwodnicy Krobi z inicjatywy Muzeum Stolarstwa i Biskupizny w Krobi oraz Bractwa 
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Kurkowego w Krobi,                                                                                                                               

Wice Przewodniczący Rady Miejskiej R. Olejniczak uczestniczył w Dożynkach Powiatowych 

na Św. Górze w Gostyniu,                                                                                                                       

19.08. uczestniczyłem w spotkaniu z dyrektorami szkół z terenu gminy Krobi w temacie 

przygotowania jednostek do rozpoczęcia roku szkolnego,                                                                   

21.08. brałem udział w wizycie ambasador Indonezji, która odbywała się w Szkole 

Podstawowej w Krobi,                                                                                                                           

24.08 posiedzenie komisji oświaty i spraw społecznych oraz komisji rolnictwa i rozwoju 

gminy a także wspólne posiedzenie komisji Rady Miejskiej,                                                                           

26.08. posiedzenie komisji budżetu. 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Krobi w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie przedstawił  Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Adam Sarbinowski                              

i Burmistrz Krobi, które stanowi załącznik nr 1. 

6. Sprawozdanie z działalności Gminnej Rady Seniorów za rok 2019. 

Sprawozdanie przedstawił  Przewodniczący Gminnej Rady Seniorów w Krobi Alojzy 

Pawlaczek, które stanowi załącznik nr 2. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Opieki nad 

Zabytkami Gminy Krobia na lata 2020-2023”. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej. Pozytywną opinię komisji                       

o projekcie uchwały przedstawiła Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gminy.  

Głosowano Uchwałę Nr XXIV/187/2020 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 26 sierpnia                        

2020 r. w sprawie:  przyjęcia „Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Krobia na lata 2020-

2023”. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: , NIEOBECNI:1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, Patrycja 

Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

NIEOBECNY (1)Lech Bem 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/123/2008                      

Rady Miejskiej w Krobi z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów 

dla uczniów. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej. Pozytywną opinię komisji                       

o projekcie uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Głosowano Uchwałę Nr XXIV/188/2020 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 26 sierpnia                        

2020 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr XVII/123/2008 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                    

18 lutego 2008 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, Patrycja 

Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

NIEOBECNY (1) Lech Bem 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania stypendiów Rady Miejskiej           

dla uczniów. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej. Pozytywną opinię komisji                       

o projekcie uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 
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Głosowano Uchwałę Nr XXIV/189/2020 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 26 sierpnia                        

2020 r.  w sprawie: przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, Patrycja 

Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

NIEOBECNY (1) Lech Bem 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/206/2008                           

Rady Miejskiej w Krobi z dnia 2 października 2008 r. w sprawie określenia zasad,              

trybu udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej. Pozytywną opinię komisji                       

o projekcie uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gminy.  

Głosowano Uchwałę Nr XXIV/190/2020 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 26 sierpnia                        

2020 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/206/2008 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                    

2 października 2008 r. w sprawie określenia zasad, trybu udzielania i rozliczania dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, Patrycja 

Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

NIEOBECNY (1) Lech Bem 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części działek położonych w rejonie ulic Domachowskiej, 

Zachodniej, Ogrodowej, Odrodzenia i Miejsko-Góreckiej w Krobi. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej. Pozytywną opinię komisji                       

o projekcie uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gminy.  

Głosowano Uchwałę Nr XXIV/191/2020 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 26 sierpnia                        

2020 r. w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części działek 

położonych w rejonie ulic Domachowskiej, Zachodniej, Ogrodowej, Odrodzenia i Miejsko-

Góreckiej w Krobi.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, Patrycja 

Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) Lech Bem 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Krobi 

w rejonie ulic: Zachodniej, Poznańskiej, Jana III Sobieskiego, Adama Mickiewicza, 

Janusza Korczaka oraz drogi wojewódzkiej. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej. Pozytywną opinię komisji                       

o projekcie uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gminy.  

Głosowano Uchwałę Nr XXIV/192/2020 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 26 sierpnia                        
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2020 r. w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru położonego w Krobi w rejonie ulic: Zachodniej, Poznańskiej,     

Jana III Sobieskiego, Adama Mickiewicza, Janusza Korczaka oraz drogi wojewódzkiej. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, Patrycja 

Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) Lech Bem 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcie umowy dzierżawy. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej. Pozytywną opinię komisji                       

o projekcie uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gminy.  

Głosowano Uchwałę Nr XXIV/193/2020 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 26 sierpnia                        

2020 r. w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcie umowy dzierżawy.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, Patrycja 

Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) Lech Bem 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości niezabudowanie położonej w Gogolewie. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej. Pozytywną opinię komisji                       

o projekcie uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 

Głosowano Uchwałę Nr XXIV/194/2020 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 26 sierpnia                        

2020 r. w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

niezabudowanie położonej w Gogolewie. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, Patrycja 

Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

NIEOBECNY (1) Lech Bem 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę 

Krobia nieruchomości niezabudowanie położonej w Krobi. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej. Pozytywną opinię komisji                       

o projekcie uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 

Głosowano Uchwałę Nr XXIV/195/2020 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 26 sierpnia                        

2020 r. w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Krobia nieruchomości 

niezabudowanie położonej w Krobi. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, Patrycja 

Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 
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Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

NIEOBECNY (1) Lech Bem 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przejęcia przez Gminę Krobia zadania 

zarządzania publicznymi drogami powiatowymi kat. V i VI na terenie Gminy Krobia                

w zakresie zimowego utrzymania tych dróg. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej. Pozytywną opinię komisji                       

o projekcie uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 

Głosowano Uchwałę Nr XXIV/196/2020 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 26 sierpnia                        

2020 r. w sprawie: przejęcia przez Gminę Krobia zadania zarządzania publicznymi drogami 

powiatowymi kat. V i VI na terenie Gminy Krobia w zakresie zimowego utrzymania tych 

dróg.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, Patrycja 

Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

NIEOBECNI  (1) Lech Bem 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w zmiany uchwały Nr XIV/127/2019 Rady Miejskiej 

w Krobi z dnia 30 października 2019 r. sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Gostyńskiemu. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej. Pozytywną opinię komisji                       

o projekcie uchwały przedstawił Wice Przewodnicząca Komisji Budżetu. 

Głosowano Uchwałę Nr XXIV/197/2020 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 26 sierpnia                        

2020 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr XIV/127/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                          

30 października 2019 r. sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, Patrycja 

Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) Lech Bem 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/148/2019                   

Rady Miejskiej w Krobi z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Krobia na lata 2020 – 2030. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej. Pozytywną opinię komisji                       

o projekcie uchwały oraz autopoprawce stanowiącej załącznik nr 3 do protokołu przedstawiła 

Wice Przewodnicząca Komisji Budżetu. 

Głosowano  autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XVII/148/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krobia na lata 2020 – 2030..  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, Patrycja 

Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

NIEOBECNY (1) Lech Bem 

Głosowano Uchwałę Nr XXIV/198/2020 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 26 sierpnia                        
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2020 r. w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVII/148/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                       

18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krobia 

na lata 2020 – 2030. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14)Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, Patrycja 

Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) Lech Bem 

 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Krobia na rok 2020. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej. Pozytywną opinię komisji                       

o projekcie uchwały oraz autopoprawce stanowiącej załącznik nr  do protokołu przedstawiła 

Wice Przewodnicząca Komisji Budżetu. 

Głosowano autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Krobia na rok 2020. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14)Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, Patrycja 

Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

BRAK GŁOSU (1) Lech Bem 

Głosowano Uchwałę Nr XXIV/199/2020 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 26 sierpnia                        

2020 r.  w sprawie: uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2020. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Mariusz Duda, Jerzy Gałęzewski, Sławomir Gembiak, Grzegorz Jesiak, Patrycja 

Kapała, Jan Mikołajczak, Roman Olejniczak, Izabela Pazoła, Mariusz Ruta, Genowefa 

Skrobała, Renata Szulc, Marian Toporowicz, Hieronim Urbański, Leszek Włodarczyk 

NIEOBECNI (1) Lech Bem 

20. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Krobia z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019”. 

Sprawozdanie przedstawił  Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Adam Sarbinowski, które 

stanowi załącznik nr 5. 

21. Wolne głosy i wnioski. 

H.Urbański : w imieniu mieszkańców ulicy Kopernika w Krobi dziękuję za wykonanie nowej 

nawierzchni drogi.                                                                                                                             

Burmistrz : cieszy, że kolejny odcinek drogowy na terenie gminy został zmodernizowany, to 

zasługa nas wszystkich, państwa radnych za podjęcie decyzji o wykonywaniu tego zadania. 

To pierwszy etap prac drogowych realizowany na obszarze miasta w tym roku.                    

Nawiązując do posiedzenia wspólnych komisji Rady Miejskiej zorganizowane zostanie 

spotkanie z prezesem Spółdzielni Socjalnej ECOSS, gdzie przestawione zostanie rozliczenie 

funkcjonowania oraz aktualną kondycję finansową spółdzielni. Również przedłożone zostanie 

radnym sprawozdanie finansowe za rok 2019 Komunalnego Związku Gmin Regionu 

Leszczyńskiego w zakresie gospodarki odpadami.   
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22. Zakończenie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: dziękuję wszystkim osobom, które sesję  przygotowały,  

dziękuję  wszystkim za przybycie i zamykam XXIV sesję Rady Miejskiej w Krobi.                                           

 

Sporządziła : 

Aurelia Sikorska  

 

  

 


